АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29.12.2016 года № 158
                  с. Петровка
О регистрации Устава
ТОС «Кировское» села
Петровка Петровского сельского
Поселения Павловского муниципального
района  Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления  в Российской Федерации»,  Уставом Петровского сельского поселения, Положением о порядке регистрации  Устава   территориального   общественного   самоуправления, утверждённым решением Совета  народных депутатов Петровского сельского поселения от 05.11.2015 г № 24, на основании представленных документов территориального общественного самоуправления «Кировское» села Петровка, администрация Петровского сельского поселения

                                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать   Устав   территориального   общественного   самоуправления  «Кировское» села Петровка Петровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области.

2. Внести сведения  о   регистрации   Устава   территориального   общественного   самоуправления  «Кировское» села Петровка Петровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области в реестр  территориального   общественного   самоуправления  Петровского сельского поселения  под № 4 с выдачей свидетельства № 4  о   регистрации   устава   территориального   общественного   самоуправления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава Петровского
сельского поселения                                                                               В.А.Реутский